



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H. Nordahl Holding ApS

Færøvej 4

4681 Herfølge

(CVR-nr. 28 84 10 19)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/5 2018

Heidi Nordahl Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017

Selskabsoplysninger

Selskabet H. Nordahl Holding ApS
Færøvej 4
4681 Herfølge

CVR-nr.: 28 84 10 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Heidi Nordahl Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 51.906. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.299	-12.405
Bruttotab	-6.299	-12.405
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	65.972	98.313
Andre finansielle omkostninger	-7.767	-7.130
Resultat før skat	51.906	78.778
2 Skat af årets resultat	0	-4.832
ÅRETS RESULTAT	51.906	73.946
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	51.906	73.946
Anvendelse i alt	51.906	73.946

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Værdipapirer	432.943	366.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	432.943	366.971
ANLÆGSAKTIVER I ALT	432.943	366.971
Likvide beholdninger	55	104
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	55	104
AKTIVER I ALT	432.998	367.075

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	97.466	45.560
EGENKAPITAL I ALT	222.466	170.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	204.282	190.265
Kortfristet gæld i alt	210.532	196.515
GÆLD I ALT	210.532	196.515
PASSIVER I ALT	432.998	367.075

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	4.832
	<u>0</u>	<u>4.832</u>